公司于 2023 年 12 月 12日收到深科技成都的通知，其收到了北交所出具的《受理通知

书》（GF2023120003），北交所已正式受理深科技成都向不特定合格投资者公开发行股票

并上市的申请，详细情况可查阅深科技成都在全国中小企业股份转让系统

（http://www.neeq.com.cn）披露的相关公告。

深科技成都于 2024 年 1月 10 日收到了北交所出具的《关于成都长城开发科技股份有

限公司公开发行股票并在北交所上市申请文件的审核问询函》，2024 年 3 月 19 日，深科技

成都与保荐机构提交的《关于成都长城开发科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行

股票并在北京证券交易所上市申请文件的第一轮问询的回复》已在北交所官网披露。深科技

成都于 2024 年 5月 10日收到了北交所出具的《关于成都长城开发科技股份有限公司公开

发行股票并在北交所上市申请文件的第二轮审核问询函》，2024 年 6 月 21 日，深科技成都

与保荐机构提交的《关于成都长城开发科技股份有限公司公开发行股票并在北交所上市申请

文件的第二轮审核问询的回复》已在北交所官网披露。深科技成都于 2024 年 8 月 19 日收

到了北交所出具的《关于成都长城开发科技股份有限公司公开发行股票并在北交所上市申请

文件的第三轮审核问询函》。

截至披露日，深科技成都申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市的事宜

正在推进中。

2、关于深科技重庆部分土地使用权退还进展的事宜

为盘活土地资源，节约集约用地，经重庆市渝北区人民政府与深科技重庆双方友好协

商，双方拟签订《土地使用权退还及相关事宜的处置协议》，深科技重庆向有权机关退还

N4-18-1/03、N4-19/03（部分）、N4-12/03（部分）号宗地共计约 539 亩的土地使用权及

上述宗地对应的产业发展扶持资金 23,861.8584 万元人民币,鉴于深科技重庆退还金额与重

深圳长城开发科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

庆市渝北区人民政府的补偿金额一致，为简化流程，应退还资金和补偿款相互冲抵，冲抵后

互不退还。

对于 N4-19/03 号宗地最北侧由深科技重庆已建 2栋危化品仓库用房（建筑面积 975

㎡），随 N4-19/03 号宗地（部分）土地使用权收回而一并由重庆市渝北区人民政府收购。

由重庆市渝北区人民政府指定国有公司委托第三方咨询机构对深科技重庆建设危化品仓库用

房的实际建安费进行审核，最终上述危化品仓库用房收购价格以国有公司委托的第三方咨询

机构审核的建安费结果为准，待深科技重庆完成 N4-18-1/03、N4-19/03（部分）、N4-

12/03（部分）号宗地共计约 539 亩的土地使用权对应的不动产权证分宗注销后 2年内，由

重庆市渝北区人民政府指定国有公司支付深科技重庆收购价款。以上事项已于 2024 年 8 月

28 日经公司第十届董事会第四次会议审议通过，本次政府收回全资子公司深科技重庆部分

土地使用权及相关事宜，不会影响公司正常的生产经营。

截至披露日，该事项正在持续推进中。

深圳长城开发科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 463,875 0.03%   -300,000 -300,000 163,875 0.01%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 463,875 0.03%   -300,000 -300,000 163,875 0.01%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 463,875 0.03%   -300,000 -300,000 163,875 0.01%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,560,123,713 99.97%   300,000 300,000 1,560,423,713 99.99%

1、人民币普通股 1,560,123,713 99.97%   300,000 300,000 1,560,423,713 99.99%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,560,587,588 100.00%   1,560,587,588 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

报告期内，公司部分监事离任后限售股份比例和数量发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用  √不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用  √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

深圳长城开发科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

47

□ 适用  √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√  适用□不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈朱江 150,000 150,000 0 0

原监事持股，

依据董监高持

股变动的法规

予以锁定或流

通

2024 年 6 月 15

日

才淦 150,000 150,000 0 0

原监事持股，

依据董监高持

股变动的法规

予以锁定或流

通

2024 年 6 月 15

日

合计 300,000 300,000 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况